
ــه ــه نامـ هفتـ

ویژه نامۀ پاسداشت شهدای سپاه پاسداران انقلاب اسلامی و دانشمندان هسته ای «در جمهوری اسـلامی، هـر جا که قـرار گرفته ایـد، همان جـا را مرکز دنیا 
بدانید و آگاه باشید همۀ کارها به شما متوجه است.»  مقام معظم رهبری

مطالب این هفته نامه صرفاً بازتاب تولیدات مراکز آفرینش های فرهنگی و هنری بسیج است که از طریق QR کدهای اختصاصی، به سادگی با تلفن همراه قابل مشاهده و بهره برداری می باشد.
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■فیلـــم و مســـتندویژه نامۀ پاسداشت شهدای سپاه پاسداران انقلاب اسلامی و دانشمندان هسته ای ۲

کلیپ «تاوان این خون ها را خواهید داد»

تولید مرکز فارس

بسیج  فرهنگی هنری  آفرینش های  مرکز 
رژیم  حمله  به  واکنش  در  فارس  استان 
صهیونیستی به ایران و شهادت کودکان بی گناه، 
را  را خواهید داد»  این خون ها  کلیپ «تاوان 
تولید و منتشر کرد که پیام قاطع و هشدارآمیز 
به دشمنان درباره پاسخ سخت و انتقام خون 

شهدا را به تصویر می کشد.

ساخت کلیپ از بیانات مقام معظم 
رهبری توسط مرکز خوزستان

بسیج  فرهنگی هنری  آفرینش های  مرکز 
مقام  سخنان  از  کلیپی  خوزستان  استان 
معظم رهبری درباره جنایات حیرت انگیز رژیم 
اشغالگر اسرائیل تولید و منتشر کرد که ضمن 

افشای جنایات این رژیم، پیام 
به  را  هوشیاری  و  مقاومت 

مخاطبان منتقل می کند.

مجموعه کلیپ «وعده صادق۳»

اثری از مرکز خوزستان
اثری   «۳ صادق  «وعده  کلیپ  مجموعه 
استان  بسیج  هنری  آفرینش های  مرکز  از 
حمله  به  واکنش  در  که  است  خوزستان 

به  رژیم صهیونیستی  موشکی 
ایران تولیدشده است.

تولید دو کلیپ گزیده از سخنان سردار سلامی 

توسط مرکز قزوین

بسیج  فرهنگی هنری  آفرینش های  مرکز 
سردار  سخنان  از  کلیپ  دو  قزوین  استان 
سرلشکر حسین سلامی، فرمانده کل سپاه، 
تولید کرده است. این کلیپ ها به منظور انعکاس 
روحیه مقاومت  ترویج  و  انگیزشی  پیام های 

و  بسیجیان  میان  در  ایثار  و 
رزمندگان تهیه شده اند.

کلیپ «به ما گفتند قرار است ترور 
شویم» تولید مرکز مازندران

بسیج  فرهنگی هنری  آفرینش های  مرکز 
ما  «به  عنوان  با  کلیپی  مازندران  استان 
و  زندگی  از  را  ترور شویم»  است  قرار  گفتند 
فعالیت های شهید فریدون عباسی، دانشمند 
برجسته هسته ای که در حمله موشکی اخیر به 

شهادت رسید، تولید کرد.

حلقه فیلم « بکشید ما را ملت ما بیدارتر 
می شود» کاری از مرکز کرمان

بسیج  فرهنگی هنری  آفرینش های  مرکز 
به شهادت جمعی  واکنش  در  استان کرمان 
از فرماندهان، دانشمندان و مردم عزیز کشور، 
حلقه فیلم مستند «بکشید ما را ملت ما بیدارتر 

می شود» را تولید و منتشر کرد.

کلیپ «انتقام می گیریم»

توسط مرکز کرمان تولید شد
بسیج  فرهنگی هنری  آفرینش های  مرکز 
را  می گیریم»  «انتقام  کلیپ  کرمان  استان 
سرداران  فرماندهان،  شهادت  محوریت  با 
کرد.اثر  منتشر  و  تولید  ایران  دانشمندان  و 
از  بهره گیری  با  ویدیویی «انتقام می گیریم» 
تصاویر مستند و پیام های انگیزشی و بیانات 
شهید سلامی، فضای حماسی و مقاومت را به 

تصویر می کشد.

توسط مرکز کرمانشاه تولید شد؛
کلیپ از سخنرانی سردار شهید حسین سلامی

در ارتفاعات بازی دراز
مرکز آفرینش های فرهنگی هنری بسیج استان کرمانشاه به مناسبت شهادت سردار شهید 
حسین سلامی، کلیپی از سخنرانی ایشان در ارتفاعات بازی دراز تولید و منتشر کرد. این کلیپ که 
بخشی از یادواره عملیات غرورآفرین بازی دراز است، شامل سخنرانی فرمانده کل سپاه پاسداران 
انقلاب اسلامی در این منطقه می باشد و توسط خانه فیلم و نمایش مرکز آفرینش های هنری 

بسیج کرمانشاه تهیه شده است.

ساخت ۲ کلیپ از سخنرانی سردار شهید محمد باقری
در ارتفاعات بازی دراز توسط مرکز کرمانشاه

مرکز آفرینش های فرهنگی هنری بسیج استان کرمانشاه به مناسبت بزرگداشت یاد و خاطره 
سردار شهید محمد باقری، دو کلیپ ویژه از سخنرانی های ایشان در ارتفاعات بازی دراز تولید 
و منتشر کرد. این کلیپ ها که توسط گروه خانه فیلم و نمایش مرکز کرمانشاه تهیه شده اند، 

بخش هایی از سخنرانی های ارزشمند سردار باقری در این منطقه را به تصویر می کشند.

مرکز تهران بزرگ منتشر کرد؛
مجموعه کلیپ های ویژه شهادت فرماندهان و مردم

در حمله موشکی اسرائیل
بسیج  هنری  فرهنگی  آفرینش های  مرکز 
کلیپ های  از  بزرگ، مجموعه ای جامع  تهران 
شهادت  متنوع  موضوعات  با  تصویری 
فرماندهان و مردم جان باخته در حمله موشکی 
رژیم صهیونیستی به ایران تولید کرده است. 
مستند،  تصاویر  از  بهره گیری  با  این کلیپ ها 
مقاومت،  پیام های  و  تأثیرگذار  روایت های 
یاد و خاطره شهدای مظلوم را گرامی داشته 
به  را  ایران  ملت  استقامت  و  ایثار  روحیه  و 
نمایش می گذارند. این آثار در قالب های متنوع 
فرهنگی  رسانه ای،  فضای  در  استفاده  برای 
و  هنری  پاسخ  تا  آماده شده اند  اجتماعی  و 
پیام  و  باشند  دشمنان  تجاوزا ت  به  فرهنگی 

وحدت و پایداری را به مخاطبان منتقل کنند.



ش های فرهنــــگے و هنـــری بســـیج
هفتـــه نامـــه مرڪـــز آفرینــــ

ویژه نامۀ پاسداشت شهدای سپاه پاسداران انقلاب اسلامی و دانشمندان هسته ای۳■هنرهـــای رقومـــی

توسط مرکز خراسان رضوی تولید شد،
پادکست سخنرانی حجت الاسلام راجی درباره شهادت فرماندهان و 

دانشمندان در حمله رژیم صهیونیستی به ایران

مهمی  سخنرانی  در  راجی  حجت الاسلام 

فرماندهان،  از  جمعی  شهادت  درباره 

دانشمندان و مردم ایران در حمله رژیم غاصب 

شرایط  تحلیل  به  کشور،  به  صهیونیستی 

حساس کنونی پرداخت. این سخنرانی توسط 

بسیج  هنری  فرهنگی  آفرینش های  مرکز 

استان خراسان رضوی تهیه و منتشرشده است 

و در فضای رسانه ای و فرهنگی کشور بازتاب 

گسترده ای یافته است.

این پادکست پادکست به تحلیل حمله رژیم 

صهیونیستی به ایران و شهادت فرماندهان و 

دانشمندان می پردازد. او با مستندات تاریخی، 

به  و  روشن کرده  را  وقایع  این  واقعیت های 

عنوان منبعی آموزشی و فراخوانی برای اتحاد 

تهدیدات خارجی، مورد توجه فعالان  برابر  در 

فرهنگی قرار گرفته است.

تولید موشن گرافیک زندگی نامه شهید سردار سرلشکر حسین سلامی 

توسط مرکز گیلان
مرکز آفرینش های فرهنگی هنری بسـیج اسـتان گیلان موشـن گرافیکی از زندگی نامه شـهید 

سـردار سرلشـکر حسـین سـلامی، فرمانده کل سـپاه پاسـداران انقلاب اسـلامی، تولید کرد. این 

اثـر تصویـری باهـدف معرفی ابعاد مختلـف زندگی، رشـادت ها و خدمات ارزشـمند این فرمانده 

برجسـته انقلاب و دفاع مقدس تهیه شـده اسـت.

شـهید سـردار حسـین سـلامی کـه در سـال ۱۳۳۹ در روسـتای وانشـان اسـتان اصفهـان 

متولد شـد، از سـال ۱۳۵۹ وارد سـپاه پاسـداران انقلاب اسـلامی شـد و در طول جنگ تحمیلی 

عـراق علیـه ایـران در مناطـق مختلـف عملیاتـی حضـور داشـت. وی پـس از سـال ها خدمت در 

سـمت های مختلف نظامی و علمی، در سـال ۱۳۹۸ به فرماندهی کل سـپاه پاسـداران منصوب 

شـد و سـرانجام در خـرداد ۱۴۰۴ در حملـه تروریسـتی رژیـم صهیونیسـتی به شـهادت رسـید.

توسط مرکز البرز تولید شد؛
موشن گرافیک «خون در برابر خون؛

دختر ایران، نماد مقاومت ملتی مظلوم»
مرکز آفرینش های فرهنگی و هنری بسیج 
استان البرز موشن گرافیک ت أثیرگذاری با عنوان 
«خون در برابر خون؛ دختر ایران، نماد مقاومت 
ملتی مظلوم» را تولید و منتشر کرد. این اثر 
روایت های  و  تصاویر  از  بهره گیری  با  هنری 
بصری قوی، نماد ایستادگی و مقاومت ملت 
ایران را به تصویر می کشد و پیام پایداری در 
برابر ظلم و تجاوز را به مخاطبان منتقل می کند.

توسط مرکز استان تهران منتشر شد؛
موشن گرافیک « از آزادی خرمشهر تا بیت المقدس»

مرکز آفرینش های فرهنگی و هنری بسیج، 
موشن گرافیکی با عنوان «به فریاد شهیدان، 
تا  آزادی خرمشهر  از  از صلابت ها؛  لرزید  کوه 
روایتگر  است که  تولید کرده  بیت المقدس» 
آزادسازی  و  ارشد  فرماندهان  ترور  ماجرای 
خرمشهر پس از ۹ ماه اشغال است که به ترور 
سرداران شهید توسط رژیم منحوس اسرائیل 

هم اشاره دارد.

■ســرود و نماهنـگ
نماهنگ «فخرالشهدای محور مقاومت»

اثری از مرکز قزوین
نماهنــگ «فخرالشــهدای محــور مقاومت» 

موضــوع ســردار شــهید حاجــی زاده؛  بــا 

فخرالشــهدای محــور مقاومــت و قهرمــان 

ایــران توســط مرکــز آفرینش هــای فرهنگــی 

هنــری بســیج اســتان قزویــن تولیــد شــد.

تولید نماهنگ وداع جا ن سوز خانواده شهدای عملیات تروریستی 
رژیم صهیونیستی توسط مرکز آذربایجان شرقی

مرکــز آفرینش هــای فرهنگــی هنــری 

بســیج اســتان آذربایجــان شــرقی نماهنگــی 

ــهدای  ــای ش ــم وداع خانواده ه ــژه از مراس وی

عملیــات تروریســتی رژیــم صهیونیســتی بــا 

عزیــزان خــود تولیــد و منتشــر کــرد.
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■هنرهای تجســمی ۴ ویژه نامۀ پاسداشت شهدای سپاه پاسداران انقلاب اسلامی و دانشمندان هسته ای

لوح «ایستادن پای وطن مرد 
می خواهد» تولید مرکز تهران بزرگ

پوســتر «ایســتادن پــای وطــن مــرد 
آفرینش هــای  تولیــد مرکــز  می خواهــد» 
فرهنگــی هنــری بســیج تهــران بزرگ اســت. 
ــرداران  ــهیدان و س ــر ش ــا تصاوی ــر ب ــن اث ای
برجســته، پیــام اســتقامت، ایثــار و فــداکاری 

درراه دفــاع از وطــن را منتقــل می کنــد.

لوح «شهیدالقدس» توسط مرکز همدان 
تولید شد

لـوح «شـهیدالقدس» برگرفتـه از تصاویـر 
شـهیدان سردار محمدحسـین باقری و سردار 
حسـین سـلامی توسـط مرکـز آفرینش های 
فرهنگـی هنری بسـیج اسـتان همـدان تولید 
شـد. این لوح به گرامیداشـت یاد و مقام این 
دو سـردار برجسـته کـه در حملـه تروریسـتی 
شـهادت  بـه  تهـران  در  صهیونیسـتی  رژیـم 

رسـیدند، اختصاص یافتـه اسـت.

مجموعه پوستر «خرمشهرها در پیش 
است» اثری از مرکز لارستان

پیش  در  «خرمشهرها  پوستر  مجموعه 
است» که به موضوع حمله موشکی اسرائیل 
به ایران و شهادت سرداران و دانشمندان کشور 
می پردازد، به همت مرکز آفرینش های فرهنگی 
و هنری بسیج لارستان طراحی و تولید گردید.

لوح «سردار شهید حسین سلامی» تولید 
مرکز جهرم

که  سلامی»  حسین  شهید  «سردار  لوح 
در حمله موشکی اخیر رژیم صهیونیستی به 
آفرینش های  مرکز  توسط  رسید،  شهادت 
فرهنگی و هنری بسیج شهرستان جهرم تولید 

شد.
این لوح به پاس گرامیداشت ی اد و خاطره 
سردار سرلشکر حسین سلامی، فرمانده کل 
سپاه پاسداران انقلاب اسلامی، که در این حمله 

تروریستی به شهادت رسید، تهیه شده است.

تولید مجموعه آثار هنری با محوریت 
شهدای موشکی توسط مرکز قزوین

بسیج  فرهنگی هنری  آفرینش های  مرکز 
استان قزوین مجموعه ای از پوسترها، طرح های 
محوریت  با  را  هنری  پرتره های  و  بیلبوردی 
و  فرماندهان  موشکی«سرداران،  شهدای 

دانشمندان شهید» تولید و آماده سازی کرد. 

تولید مجموعه پوستر و تصویرسازی شهدای 

موشکی اخیر توسط مرکز خوزستان

هنـری  فرهنگـی  آفرینش هـای  مرکـز 
از  مجموعـه ای  خوزسـتان  اسـتان  بسـیج 
اختصاصـی  تصویرسـازی های  و  پوسـترها 
فرماندهـان  موشـکی  شـهدای  یـاد  بـه  را 
برجسـته سـپاه انقـلاب اسـلامی و کـودکان 
رژیـم  ناجوانمردانـه  حملـه  در  بی گنـاه کـه 
۲۳ جمعـه  سـحرگاه  در  صهیونیسـتی 
خردادمـاه بـه شـهادت رسـیدند، تولیـد کرد.

تولید مجموعه ای از تصاویر پرتره و بیلبوردهای 

شهدای موشکی توسط مرکز لرستان

بسیج  فرهنگی هنری  آفرینش های  مرکز 
پرتره  تصاویر  از  مجموعه ای  لرستان  استان 
سپاه  اخیر  موشکی  شهدای  بیلبوردهای  و 
این  تولید کرد.  را  اسلامی  انقلاب  پاسداران 
مجموعه شامل پرتره های سردار شهید حسین 
سلامی، سردار شهید حاجی زاده، سردار شهید 
باقری و سردار شهید رشید است که در حمله 

تروریستی رژیم صهیونیستی به 
شهادت رسیدند.

تولید پوستر، بنر و بیلبورد «از برکت شهدا این 

وطن حرم شده است» توسط مرکز گیلان

مرکــز آفرینش هــای فرهنگــی هنــری 
بســیج اســتان گیــلان، اثــری هنــری شــامل 
ــا عنــوان «از برکــت  پوســتر، بنــر و بیلبــورد ب
شــهدا ایــن وطن حــرم شــده اســت» را تولید 
کــرد. ایــن اثــر توســط هنرمنــد مبیــن ضیــاء 
ــاد  طراحی شــده و در راســتای گرامیداشــت ی
ــرداران  ــان، س ــهیدان، فرمانده ــره ش و خاط
ــگ  ــج فرهن ــکی و تروی ــمندان موش و دانش
ایثــار و مقاومــت در اســتان گیــلان ارائه شــده 

اســت.

تولید مجموعه پوستر، لوح و پرتره 
شهدای موشکی توسط مرکز سمنان

مرکـز آفرینش های فرهنگی هنری بسـیج 
اسـتان سمنان مجموعه ای از پوسترها، لوح ها 
و پرتره هـای شـهدای موشـکی را تولیـد کـرد. 
ایـن مجموعـه شـامل آثـار هنـری بـا موضوع 
«ایسـتادن پـای وطـن مـرد می خواهـد» و 
پرتره هـای شـهید سـردار سرلشـکر حسـین 
سـلامی، سـردار شـهید حاجـی زاده، سـردار 

شـهید باقری و سـردار شـهید رشـید اسـت.
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تولید تصویرسازی ویژه عید غدیر و 
گرامیداشت سردار شهید سلامی توسط 

مرکز اصفهان

بسیج  فرهنگی هنری  آفرینش های  مرکز 
عید  فرارسیدن  مناسبت  به  اصفهان  استان 
شهادت  با  آن  هم زمانی  و  خم  غدیر  سعید 
سلامی،  حسین  سرلشکر  شهید  سردار 
کرد. منتشر  و  تولید  را  ویژه ای  تصویرسازی 

در این اثر هنری، با الهام از مفاهیم عید غدیر 
و جایگاه والای شهدا، به نقش راهبردی سردار 
شهید سلامی در هدایت و استواری ملت ایران 

اشاره شده است.

انتشار پوستر «انتقام ملی»

توسط مرکز شاهرود
بسیج  فرهنگی هنری  آفرینش های  مرکز 
با  را  ملی»  «انتقام  هنری  پوستر  شاهرود 
محوریت گرامیداشت شهدای حمله موشکی 
اخیر منتشر کرد. در این اثر با بهره گیری از نقوش 
پیام صریحی  نمادین،  و رنگ بندی  اسلیمی 
خطاب به رژیم صهیونیستی درج شده است:

«رژیم صهیونیستی با این جنایت، برای خود 
سرنوشت تلخ و دردناکی تدارک دید و آن را 

قطعاً دریافت خواهد کرد.»

تولید مجموعه پوستر شهدای هسته ای و 
سرداران موشکی توسط مرکز گلستان

بسیج  فرهنگی هنری  آفرینش های  مرکز 
استان گلستان مجموعه ای از پوسترهای یادبود 
فرماندهان  و  سرداران  و  هسته ای  شهدای 
هنری  آثار  این  تولید کرد.  را  اخیر  موشکی 
یاد و خاطره دانشمندان  باهدف گرامیداشت 
برجسته هسته ای و فرماندهان موشکی که در 
راه دفاع از کشور به شهادت رسیدند، طراحی و 

منتشرشده است.

تولید مجموعه پوستر «ما فرزندان وعده 
صادقیم؛ انتقام نه حرف است، نه شعار، 

قسم است» توسط مرکز گنبدکاووس

هنری  فرهنگی  آفرینش های  مرکز 
از  بسیج شهرستان گنبدکاووس مجموعه ای 
پوسترهای یادبود شهدای هسته ای و سرداران 
برجسته نظامی را با شعار «ما فرزندان وعده 
صادقیم؛ انتقام نه حرف است، نه شعار، قسم 
است» تولید کرد. این آثار هنری در واکنش 
و  صهیونیستی  رژیم  تروریستی  حملات  به 
شهدای  خاطره  و  یاد  گرامیداشت  به منظور 
دانشمندان  و  فرماندهان  ازجمله  والامقام، 

هسته ای، طراحی و منتشرشده است.

تولید مجموعه پرتره شهدای حمله اخیر 
رژیم صهیونیستی توسط مرکز کردستان

بسیج  فرهنگی هنری  آفرینش های  مرکز 
پرتره های  از  مجموعه ای  کردستان  استان 
شهدای حمله ناجوانمردانه رژیم صهیونیستی 
به جمهوری اسلامی ایران را با عنوان «منتظر 
تولید  باشید)»  انتقام  (برای  سخت  سیلی 
هنری  لوح های  شامل  مجموعه  این  کرد. 
 » سنگین»،  «سیلی  همچون  عناوینی  با 
ایران ذوالفقار علی» و «جانا چه گویم شرح 
فراقت» است که به گرامیداشت یاد و خاطره 
فرماندهان و شهدای برجسته سپاه پاسداران 
انقلاب اسلامی و همچنین شهدای دانشمندان 

هسته ای می پردازد.

تولید مجموعه پوستر « شهدای قدس»
و «آرزوی شهادت» توسط مرکز همدان

فرماندهان  از  مناسبت شهادت جمعی  به 
رژیم  توسط  هسته ای  دانشمندان  و  سپاه 
پوستر  مجموعه  صهیونیستی،  منحوس 
«شهدای قدس» و «آرزوی شهادت» توسط 
بسیج  هنری  فرهنگی  آفرینش های  مرکز 

استان همدان تولید شد.

تولید مجموعه نقاشی دیجیتال و 
تایپوگرافی شهدای سپاه در حمله اخیر 

موشکی توسط مرکز مازندران

بسیج  فرهنگی هنری  آفرینش های  مرکز 
پوسترهای  از  مجموعه ای  مازندران  استان 
در  را  تایپوگرافی  آثار  و  دیجیتال  نقاشی 
انقلاب  پاسداران  سپاه  شهدای  گرامیداشت 
اسلامی که در حمله موشکی اخیر به شهادت 

رسیدند، تولید کرد.

تولید مجموعه لوح «شهیدالقدس» با 
موضوع شهدای دانشمند هسته ای ایران 

توسط مرکز مازندران

بسیج  فرهنگی هنری  آفرینش های  مرکز 
لوح های  از  مجموعه ای  مازندران  استان 
یاد  به  را  «شهیدالقدس»  عنوان  با  هنری 
شهدای دانشمند هسته ای ایران که در حمله 
اخیر موشکی به شهادت رسیدند، تولید کرد. 
شهدای  برای  لوح هایی  شامل  مجموعه  این 
فریدون عباسی، محمدمهدی طهرانچی، سید 
و  ذوالفقاری  احمدرضا  فقیهی،  امیرحسین 

عبدالحمید منوچهر است.
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تولید پرتره های دیجیتال شهدای غدیر 

توسط مرکز خراسان رضوی
بسیج  فرهنگی هنری  آفرینش های  مرکز 
استان خراسان رضوی، مجموعه ای از پرتره های 
دیجیتال باکیفیت بالا را از شهیدان برجسته ای 
همچون سردار شهید محمد باقری، سرلشکر 
شهید  سپهبد  حاجی زاده،  امیرعلی  شهید 
حسین سلامی، سپهبد شهید غلامعلی رشید، 
تولید کرد. عباسی  شهید  و  طهرانچی  شهید 
ویژه  پوستر  رضوی  خراسان  مرکز  همچنین، 

شهدای غدیر را طراحی و منتشر کرده است.

مرکز خراسان جنوبی مجموعه گسترده 
تصاویر شهدای غدیر را تولید کرد

بسیج  فرهنگی هنری  آفرینش های  مرکز 
مجموعه ای گسترده  جنوبی  خراسان  استان 
شهدای  پوسترهای  و  تصاویر  از  باکیفیت  و 
موشکی، شامل سردار شهید حسین سلامی، 
شهید  سرلشکر  حاجی زاده،  شهید  سرلشکر 
باقری، سردار شهید رشید، شهدای هسته ای 
و دیگر شهدا را تولید کرده است. این مجموعه 
تا  پوسترهای کوچک  از  متنوعی  آثار  شامل 
در  استفاده  و  چاپ  برای  بزرگ  بیلبوردهای 

فضاهای عمومی است.

تولید مجموعه لوح و پوستر «انتقام 
می گیریم» با تصاویر شهدای موشکی 

توسط مرکز دیر
بسیج  فرهنگی هنری  آفرینش های  مرکز 
شهرستان دیر، مجموعه ای از لوح های هنری 
باقری،  محمد  شهید  سپهبد  تصاویر  شامل 
سپهبد شهید حسین سلامی، سپهبد شهید 
غلامعلی رشید، دانشمند شهید محمدمهدی 
عباسی  فریدون  شهید  دانشمند  طهرانچی، 
و پوستر «انتقام می گیریم» را با تجمیع این 

تصاویر تولید و منتشر کرد.

طراحی دو تصویر ویژه سرداران شهید سلامی 

و باقری با نماد قدس توسط مرکز البرز

بسیج  فرهنگی هنری  آفرینش های  مرکز 
استان البرز دو تصویر دیجیتال ویژه از سپهبد 
شهید حسین سلامی و سرلشکر شهید محمد 
باقری طراحی کرده است که در دل این آثار، 
نماد قدس نیز به شکلی هنرمندانه به تصویر 
باهدف  طراحی ها  این  است.  شده  کشیده 
و  بزرگ  سرداران  این  راه  و  یاد  گرامیداشت 
تأکید بر اهمیت قدس به عنوان محور مقاومت، 

توسط هنرمندان مرکز البرز خلق شده اند.

طراحی تصاویر تمامی شهدای بسیج مستضعفین
توسط مرکز آفرینش های هنری بسیج 

 خانه هنرهای تجسمی مرکز آفرینش های فرهنگی هنری بسیج ؛ تصاویر تمامی شهدای 

سازمان بسیج مستضعفین را طراحی و آماده سازی کرد. این پروژه هنری با هدف پاسداشت مقام 

شامخ شهدا و زنده نگه داشتن یاد و خاطره آنان انجام شده است
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نقاشی دیجیتال شهیدان محمدحسین باقری و سردار حاجی زاده 

توسط مرکز آذربایجان غربی
مرکـــز آفرینش هـــای فرهنگـــی هنـــری 

بســـیج اســـتان آذربایجـــان غربـــی، نقاشـــی 

دیجیتـــال پرتره هـــای شـــهید محمدحســـین 

ـــا  ـــی زاده را ب ـــهید حاج ـــردار ش ـــری و س باق

ـــرد. ـــد ک ـــی تولی ـــمانه نعمت ـــدی س هنرمن

نقاشی ویژه سردار شهید امیرعلی حاجی زاده
توسط مرکز آذربایجان غربی

مرکــز آفرینش هــای فرهنگــی هنــری 

ــی  ــی، نقاش ــان غرب ــتان آذربایج ــیج اس بس

دیجیتــال ویــژه ای از ســپهبد شــهید امیرعلــی 

حاجــی زاده را بــا تصویرســازی هنرمندانــه 

طیبــه محمدیــاری و تایپوگرافــی فاطمــه 

ــرد. ــد ک ــی تولی احیائ

لوح شهدای حمله تروریستی رژیم صهیونیستی به تهران
توسط مرکز اسلامشهر

مرکــز آفرینش هــای فرهنگــی هنــری 

بســیج اسلامشــهر اســتان تهــران مجموعه ای 

از لوح هــای هنــری ویــژه شــهدای حملــه 

تروریســتی رژیــم صهیونیســتی بــه تهــران را 

تولیــد و منتشــر کــرد. ایــن مجموعــه شــامل 

تصاویــر و یادبودهــای فرماندهــان ارشــد 

نظامــی و دانشــمندان برجســته کشــور اســت 

کــه در ایــن حملــه ناجوانمردانــه بــه شــهادت 

ــد  ــکر محم ــردار سرلش ــه س ــیدند، ازجمل رس

ــپهبد  ــلامی، س ــین س ــپهبد حس ــری، س باق

غلامعلــی رشــید و دانشــمندان هســته ای 

ــدون  ــی و فری ــدی طهرانچ ــد محمدمه مانن

عباســی.

تولید لوح «برای دیدن آن ماه، پر 
گشودم» توسط ماه اسلامشهر

مرکــز آفرینش هــای فرهنگــی هنــری 

بســیج شهرســتان اسلامشــهر اســتان تهــران، 

لوحــی هنــری بــا عنــوان «بــرای دیــدن 

ــی  ــر گشــودم؛ شــهادتم شــد راه ــاه، پ آن م

ــاد ســر دار  ــه ی ــدن حســن» را ب به ســوی دی

ــرد. ــد ک ــری تولی ــین باق ــهید محمدحس ش

مرکز تهران بزرگ سه لوح یادبود از 

شهیدان سردار باقری، سردار سلامی و 
سردار حاجی زاده تولید کرد

مرکـز آفرینش های فرهنگی هنری بسـیج 

اسـتان تهران، سـه لوح یادبود ویژه از سرداران 

و  سـلامی  حسـین  باقـری،  محمـد  شـهید 

امیرعلـی حاجـی زاده را طراحـی و تولیـد کرد.

تولید پوستر شهدای معاونت فرهنگی 
سپاه توسط ماه جهرم

مرکــز آفرینش هــای فرهنگــی هنــری 

بســیج جهــرم پوســتر شــهدای معاونــت 

فرهنگــی ســپاه شــامل شــهید علیرضــا 

حق پرســت،  ســیدجواد  شــهید  قنبــری، 

شــهید  و  باروتچــی  ابوالفضــل  شــهید 

امیرحســین طاووســی را بــا طراحــی هنرمنــد 

ــرد. ــر ک ــد و منتش ــم زاده تولی ــم کری ابراهی

ــهید  ــتر ش ــد، پوس ــن هنرمن ــن ای همچنی

ــت. ــرده اس ــی ک ــن را طراح ــی روش مصطف

تولید مجموعه پوستر شهدای حمله رژیم 
صهیونیستی توسط ماه مرکزی

مرکــز آفرینش هــای فرهنگــی هنــری 

ــترهای  ــه ای از پوس ــزی مجموع ــیج مرک بس

ــم  ــتی رژی ــه تروریس ــهدای حمل ــود ش یادب

ــر  ــد و منتش ــران را تولی ــه ای ــتی ب صهیونیس

ــرد. ک



شنــاسنـــامه

۶۶۰۰۰۵۱۱۰۰۲ پیامـــک: | ۰۲۱   ۶ ۶ ۴ ۷ ۶ ۱ ۰ ۱ و  ۶ ۶ ۴ ۷ ۶ ۱ ۸ ۱ تلفـــن :
نشـــانی: تهـــران، خیابـــان انقـــلاب، تقاطـــع خیابـــان وصـــال، جنـــب کلانتـــری،

پلاک ۱۱۱۸، طبقه دوم و ســـوم، موسسه ماه مدیا
شـمارگان: ۵۰۰ نسـخه ۱ ۳ ۱ ۵ ۷ ۸ ۳ ۸ ۰ ۲ کدپستی:
◀ کانال ماه مدیا در ایتا   markaz.afh@gmail.com رایانامه:

بسـیجصاحــــب امتیـــاز: ■ هنـری  و  فرهنگـی  آفرینش هـای  مرکـز 
عطاپــــورمدیـــــر مســـئول:■ عمــــار 
ــر:■ ــر دبیـــــ فلاحتـــکارســـــ مائـــده 
صفحه آرایی:■ و  ســـیاریگرافیک  محمــــد 
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ویژه نامـۀ پاسداشـت شـهدای سـپاه پاسـداران انقلاب اسـلامی و دانشـمندان هسـته ای۸ ـــمی ■هنرهای تجس
تولید لوح یادبود سرلشکر شهید محمد 

باقری توسط مرکز جهرم

بسیج  فرهنگی هنری  آفرینش های  مرکز 
شهرستان جهرم لوح یادبودی برای سرلشکر 
شهید محمد باقری، رئیس ستاد کل نیروهای 
کرده  تولید  ایران،  اسلامی  جمهوری  مسلح 

است.

تولید مجموعه تصاویر و تایپوگرافی 
شهدای سپاه و پوسترهای «پشیمان 
می شوید» توسط مرکز استان مرکزی

بسیج  فرهنگی هنری  آفرینش های  مرکز 
پرتره  تصاویر  از  مجموعه ای  مرکزی  استان 
انقلاب  پاسداران  سپاه  شهدای  تایپوگرافی  و 
اسلامی در حمله موشکی اخیر را تولید کرده 
است. همچنین این مرکز پوسترهای با عنوان 
«پشیمان می شوید» را به منظور هشدار به رژیم 
صهیونیستی و نمایش عزم راسخ ملت ایران در 
پاسخ به حملات تروریستی طراحی و منتشر 

کرده است.

تولید پوستر ویژه ای به مناسبت شهادت 

سردار سپهبد سلامی توسط مرکز هرمزگان

بسیج  فرهنگی هنری  آفرینش های  مرکز 
به  ویژه ای  پوستر  تولید  با  هرمزگان  استان 
مناسبت شهادت سردار سپهبد حسین سلامی، 
فرمانده کل سپاه پاسداران انقلاب اسلامی، یاد 

را  بزرگوار  شهید  این  خاطره  و 
گرامی داشت.

نقاشی پرتره ای از سپهبد شهید حاج 
حسین سلامی توسط مرکز کرمان

بسیج  فرهنگی هنری  آفرینش های  مرکز 
استان کرمان نقاشی پرتره ای از سپهبد شهید 

حاج حسین سلامی را به عنوان 
تولید  فرهنگی  و  هنری  اثری 

کرده است.

لوح «مجازات سخت»

توسط مرکز کرمان تولید شد
بسیج  فرهنگی هنری  آفرینش های  مرکز 
«مجازات سخت»  هنری  لوح  استان کرمان 
سرداران  از  تصاویری  شامل  تولید کرد که  را 
این  اخیر می باشد.  در حمله موشکی  شهید 
لوح باهدف گرامیداشت یاد و خاطره شهدای 
مقاومت و نمایش واکنش قاطع ملت ایران به 

تهدیدات دشمنان طراحی شده است.

نقاشی دیجیتال از چهره های تابناک 
سرداران شهید توسط مرکز قم

بسیج  فرهنگی هنری  آفرینش های  مرکز 
استان قم با هنرمندی کاظم علیرضا، نقاشی 
دیجیتال از چهره های نورانی سرداران شهید را 
تولید کرد که شامل پرتره های سرلشکر شهید 
غلامعلی  شهید  سپهبد  حاجی زاده،  امیرعلی 
رشید، سپهبد شهید حسین سلامی و سپهبد 

شهید محمد باقری است.

مجموعه ای از پوسترهای ویژه شهدای 
سپاه پاسداران انقلاب اسلامی تولید 

مرکز سیستان و بلوچستان

مرکـز آفرینش های فرهنگی هنری بسـیج 
اسـتان سیسـتان و بلوچسـتان مجموعـه ای 
از پوسـترهای ویژه شـهدای سـپاه پاسـداران 
انقلاب اسـلامی را که در حمله موشـکی اخیر 
رژیم صهیونیسـتی به شـهادت رسیدند، تولید 

و منتشـر کرد.

مرکز خراسان شمالی پوسترهای شهدای 
سپاه پاسداران شهید باقری و شهید 

سلامی را تولید کرد

بسیج  فرهنگی هنری  آفرینش های  مرکز 
از  مجموعه ای  شمالی،  خراسان  استان 
پوسترهای ویژه شهیدان سپاه پاسداران انقلاب 
اسلامی، سردار شهید محمد باقری و سپهبد 

شهید حسین سلامی را تولید و منتشر کرد.


